

**Faktúra číslo :****1202021105**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Ružindol
Ružindol 130
919 61 Ružindol

Dodávateľ :

Unistav Teplička, s.r.o.

Fatranská 1326/124
01301 Teplička nad Váhom
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36418633

DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Výpis z obch.registra, Okresného súdu Žilina, oddiel
vložka č. 14956/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 0903764589

Fax : 041/5094451

Faktúru vyhotovil :

Unistav Teplička s.r.o

Odberateľ :

Obec Ružindol
Ružindol 130
919 61 Ružindol
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312941

DIČ: 2021175673

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.09.2021

31.08.2021

23.09.2021

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2627788531/1100

IBAN : SK15 1100 0000 0026 2778 8531

Suma k úhrade : 186 793,16

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1202021105

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo zo dňa 31.3.2021 "Nadstavba základnej školy, Ružindol" :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3	000026	stavebné práce na základe priloženého súpisu prác za obdobie 1.7. - 31.8.2021	1,00	ks	155 660,97	186 793,16	20	155 660,97	31 132,19	186 793,16

Materiál/Tovar : 0,00 EUR

Služby : 155 660,97 EUR

Základ pre DPH 20 % : 155 660,97

DPH 20 % : 31 132,19

Celková suma s DPH**186 793,16****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****186 793,16****Podpis a pečiatka :****Unistav Teplička, s.r.o.**

Stavebná - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124 ②

013 01 Teplička nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

IČ DPH: SK2021851953



PAY by square

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.7.-31.8.2021

Názov stavby

Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

JKSO

EČO

Miesto

Ružindol

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61

Projektant

Ing.arch. Martin HOLEŠ

Zhotoviteľ

Unistav Teplice s.r.o.

Spracoval

00312941

36418633

SK2021851953

Rozpočet číslo

Dňa

31.08.2021

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 879,53	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	37 423,72	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	14 951,18	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	28 133,69	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	57 264,53				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	13 008,32				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		155 660,97	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	155 660,97	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 155 660,97	31 132,19	
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	186 793,16	
Dátum a podpis						E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	0,00	
						27	Kľzáva doložka	0,00	
Dátum a podpis						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

Unistav Teplička, s.r.o.

Stavebná – obchodná činnosť

ul. Fatranská 1826/124 ②

013 01/Teplička nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953

IČ DPH: SK2021851953

Unistav Teplice, s.r.o.
 Stavebná - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Teplice nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: SK2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.7.-31.8.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Unistav Teplička s.r.o.
sídlo: Fatranská 1326/124
Teplička nad Váhom
01301

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
sídlo:

IČO: 00312941
IČ DPH:

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Miesto: Ružindol

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	538 414,10		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	84 851,56	155 660,97	240 512,53
3. DPH	16 970,31	20.00 % 31 132,19	48 102,50
4. Celkom	101 821,87	186 793,16	288 615,03
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		186 793,16	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:
Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Za objednávateľa:

podpis

V

Dátum: 31.8.2021

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol

Od: 1. 7. 2021 Do: 31. 8. 2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Dátum: 31.8.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
572020	Nadstavba základnej školy v obci Ružindol	155 660,97	31 132,19	186 793,16	84 851,56
1	Stavebná časť	155 660,97	31 132,19	186 793,16	84 851,56
2	UK	0,00	0,00	0,00	0,00
3	ZTI	0,00	0,00	0,00	0,00
4	EL	0,00	0,00	0,00	0,00

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná činnosť
ul. Fatranská 1326/124 ②
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 1.7.-31.8.2021

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 31.8.2021

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	42 303,25	25 859,67	11 288,50	79 451,41
2	Zakladanie	2 694,26	0,00	0,00	2 694,26
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	6 910,05	5 265,98	1 912,56	14 088,58
4	Vodorovné konštrukcie	12 905,17	15 252,04	130,20	28 287,40
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	848,87	0,00	1 058,00	1 906,87
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 888,39	5 341,65	7 673,61	29 903,66
99	Presun hmôt HSV	2 056,51	0,00	514,13	2 570,64
PSV	Práce a dodávky PSV	43 084,87	0,00	17 702,86	60 787,71
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	237,33	0,00	0,00	237,33
712	Izolácie striech	187,81	0,00	0,00	187,81
713	Izolácie tepelné	581,70	0,00	288,57	870,27

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno-obchodná činnosť
ul. Fatranská 132B/124
013 01 Teplička nad Váhom
IČO: 36418633, DIČ: SK21851953
IČ DPH: SK2021631953

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Celková cena z rozpočtu
762	Konštrukcie tesárske	2 411,05	0,00	620,57	3 031,62
766	Konštrukcie stolárske	641,52	0,00	0,00	641,52
767	Konštrukcie doplnkové kovové	22 812,27	0,00	11 389,34	34 201,59
783	Dokončovacie práce - nátery	16 213,19	0,00	5 404,38	21 617,57
M	Práce a dodávky M	70 272,85	22 169,51	12 682,50	105 124,85
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	70 272,85	22 169,51	12 682,50	105 124,85
	Celkom	155 660,97	48 029,18	41 673,86	245 363,97

Unistav Teplica, s.r.o.
 Stavebný - obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013/01 Teplica nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Súpis vykonaných prác

Stavba: Nadstavba základnej školy v obci Ružindol
Objekt: Stavebná časť

Obdobie: 1.7.-31.8.2021

Objednávateľ: Obec Ružindol, Ružindol 130, 919 61
Zhotoviteľ: Unistav Teplická s.r.o.
Miesto: Ružindol

Spracoval:
Dátum: 31.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	MJ	Popis	Zo zmluvy o dielo		Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Množstvo	Celková cena

HSV					79 451,41		25 859,67		42 303,25		11 288,50	
Práce a dodávky HSV					2 694,26		0,00		2 694,26		0,00	
2	Zakladanie											
24	R	275313521	m3	Beitón základových páteiek, prostý tr.C 12/15	0,413	103,95	0,000	42,93	0,413	42,93	0,000	0,00
25	R	275321312	m3	Beitón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	11,281	103,95	0,000	1 172,66	11,281	1 172,66	0,000	0,00
26	R	275351217	m2	Debrnenie základových páteiek, zhotovenie-tradičné	13,620	18,32	0,000	249,52	13,620	249,52	0,000	0,00
27	R	275351218	m2	Debrnenie základových páteiek, odstránenie-tradičné	13,620	4,46	0,000	60,75	13,620	60,75	0,000	0,00
28	R	275361821	t	Výstuž základových páteiek z ocele 10505	0,184	1 039,50	0,000	191,27	0,184	191,27	0,000	0,00
29	R	275362021	t	Výstuž základových páteiek zo zvár. sieť KARI	0,385	1 039,50	0,000	400,21	0,385	400,21	0,000	0,00
30	R	279361821	t	Výstuž základových múrov, pilierov nosných z ocele 10505	0,555	1 039,50	0,000	576,92	0,555	576,92	0,000	0,00

3					14 088,58		5 265,98		6 910,05		1 912,56	
Zvislé a kompletné konštrukcie												
33	R	311231126	m3	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 20-25 MC 10	2,946	148,50	2,100	311,85	0,846	125,63	0,000	0,00
34	R	311231468	m3	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. HELUZ 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)	21,995	123,75	0,000	2 721,88	6,540	809,33	15,455	1 912,56
35	R	311271301	m3	Murivo atikové hr. 20 cm z DB tvárnice 50x20x25 s betónovou výplňou	2,210	143,55	0,000	317,25	2,210	317,25	0,000	0,00
36	R	311273115	m3	Murivo nosné hr.300 z tvárnice pórobet.napr. YTONG P+D na tenkovrst.maltu	16,554	123,75	7,554	934,81	9,000	1 113,75	0,000	0,00
37	R	311273500	m3	Murivo nosné hr.250 z tvárnice pórobet. napr. YTONG P+D na tenkovrst. maltu	34,270	123,75	14,270	1 765,91	20,000	2 475,00	0,000	0,00
38	R	311361825	t	Výstuž pre murivo z DB tvárnice s betónovou výplňou z ocele 10505	0,247	1 039,50	0,000	256,76	0,247	256,76	0,000	0,00
39	R	317165203	ks	Nosný preklad pórobet. šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1740 mm	5,000	74,41	0,000	372,05	5,000	372,05	0,000	0,00
40	R	317165205	ks	Nosný preklad pórobet. šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2240 mm	1,000	95,75	0,000	95,75	1,000	95,75	0,000	0,00

Unistav Teplická, s.r.o.
Stavební – obchodná činnosť
ul. Patranská 1326/124
013 01 Teplická nad Váhom
IČO: 36418638 / DIČ: 202185195
IČ DPH: SK2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
41	R	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami na akúkoľvek maltu cementovú	m3	9,568	123,75	1 184,04	3,568	441,54	6,000	742,50	0,000	0,00
44	R	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stĺpov, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	3,843	103,95	399,48	2,143	222,76	1,700	176,72	0,000	0,00
45	R	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	52,380	18,32	959,60	42,380	776,40	10,000	183,20	0,000	0,00
46	R	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	52,380	4,46	233,61	42,380	189,01	10,000	44,60	0,000	0,00
47	R	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, z DB tvárnic hranatých z bet. ocele 10505	t	0,790	1 039,50	821,21	0,600	623,70	0,190	197,51	0,000	0,00

4				28 287,40			15 252,04			12 905,17			130,20
Vodorovné konštrukcie													
50	R	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	44,525	103,95	4 628,37	19,450	2 021,83	25,075	2 606,55	0,000	0,00
51	R	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	106,697	18,32	1 954,69	0,000	0,00	106,697	1 954,69	0,000	0,00
52	R	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	106,697	4,46	475,87	0,000	0,00	85,358	380,70	21,339	95,17
53	R	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	61,028	10,54	643,24	0,000	0,00	61,028	643,24	0,000	0,00
54	R	411354178	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 30 kpa odstránenie	m2	61,028	2,87	175,15	0,000	0,00	48,822	140,12	12,206	35,03
55	R	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,334	1 039,50	2 426,19	0,000	0,00	2,334	2 426,19	0,000	0,00
56	R	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	3,110	1 039,50	3 232,85	1,510	1 569,65	1,600	1 663,20	0,000	0,00
57	R	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	7,847	103,95	815,70	6,847	711,75	1,000	103,95	0,000	0,00
58	R	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	66,874	18,32	1 225,13	52,874	968,65	14,000	256,48	0,000	0,00
59	R	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	66,874	4,46	298,26	0,000	0,00	66,874	298,26	0,000	0,00
61	R	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	14,813	2,87	42,51	0,000	0,00	14,813	42,51	0,000	0,00
62	R	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,950	1 039,50	987,53	0,850	883,58	0,100	103,95	0,000	0,00
63	R	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	29,868	103,95	3 104,78	23,868	2 481,08	6,000	623,70	0,000	0,00
64	R	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	195,744	18,32	3 586,03	154,744	2 834,91	41,000	751,12	0,000	0,00
65	R	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	195,744	4,46	873,02	154,744	690,16	41,000	182,86	0,000	0,00
66	R	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	3,673	1 039,50	3 818,08	2,973	3 090,43	0,700	727,65	0,000	0,00

6				1 906,87			0,00			848,87			1 058,00
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie													
88	R	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónových podkladoch - BetonKontak	m2	49,143	2,41	118,43	0,000	0,00	29,143	70,23	20,000	48,20
89	R	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien - Univerzálny základ	m2	29,984	2,21	66,26	0,000	0,00	29,984	66,26	0,000	0,00
94	R	625251235	KZS doskami z miner. vlny FKD hr. 150 mm bez omietky	m2	51,164	33,66	1 722,18	0,000	0,00	21,164	712,38	30,000	1 009,80

Unistav Tepľička, s.r.o.
 Stavební – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Tepľička nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

					29 903,66			5 341,65		16 888,39		7 673,61	
106	R	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	677,993	1,98	1 342,43	226,860	449,18	200,000	396,00	251,133	497,24
107	R	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	677,993	1,49	1 010,21	0,000	0,00	2,237	3,33	675,756	1 006,88
108	R	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	677,993	0,99	671,21	0,000	0,00	277,993	275,21	400,000	396,00
112	R	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	485,970	3,96	1 845,24	165,970	657,24	155,000	613,80	145,000	574,20
113	R	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	82,080	6,68	548,29	0,000	0,00	42,080	281,09	40,000	267,20
114	R	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	371,301	1,56	579,23	123,210	192,21	50,000	78,00	198,091	309,02
117	R	95394311.pp	Osadenie kotvových platní do betónu hĺbky kotvami - hmot platne do 5 kg/kus	ks	35,000	4,78	167,30	0,000	0,00	25,000	119,50	10,000	47,80
##	553	5539608001	Kotvové platne hmot. do 5kg/ks	kg	152,787	2,82	430,86	0,000	0,00	140,787	397,02	12,000	33,84
##	553	5539608102	Kotvy napr. Hilit HIT - V, M12x190	ks	287,000	8,42	2 416,54	0,000	0,00	260,000	2 189,20	27,000	227,34

cena 2,45/ks

##	553	5539608108	Kotvy napr. Hilit HIT - V, M12x290	ks	12,000	18,32	219,84	0,000	0,00	12,000	219,84	0,000	0,00
----	-----	------------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	-------	------	--------	--------	-------	------

cena 10,50/ks

##	553	5539608105	Kotvy napr. Hilit HIT - V, M16x290	ks	16,000	20,30	324,80	0,000	0,00	6,000	121,80	10,000	203,00
----	-----	------------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	-------	------	-------	--------	--------	--------

cena 10,50/ks

##	553	2	Kotvy napr. Hilit HIT - V, M10x190	ks	8,000	5,74	45,92	0,000	0,00	8,000	45,92	0,000	0,00
----	-----	---	------------------------------------	----	-------	------	-------	-------	------	-------	-------	-------	------

cena 2,45/ks

##	553	5539608201	Leplaca malta napr. Hilit HIT HY 200 R	ks	60,316	34,65	2 089,95	0,000	0,00	55,000	1 905,75	5,316	184,20
----	-----	------------	--	----	--------	-------	----------	-------	------	--------	----------	-------	--------

cena 39,70/ks HIL Ti, FIS VL 11.20/ks

127	R	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	8,048	74,75	601,59	0,000	0,00	8,048	601,59	0,000	0,00
130	R	966053121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vložných do 500 mm, - 0,08300t	m	25,300	13,93	352,43	16,300	227,06	9,000	125,37	0,000	0,00
131	R	968062246	Vybúranie drevených rámov stien jednoduchých plochy do 4 m2, - 0,03000t	m2	9,690	2,70	26,16	0,000	0,00	9,690	26,16	0,000	0,00
132	R	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo závojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	2,473	7,19	17,78	0,000	0,00	2,473	17,78	0,000	0,00
133	R	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	4,000	10,17	40,68	0,000	0,00	4,000	40,68	0,000	0,00
134	R	972056001	Vrty do D 20 mm do stropov - železobetónových -0,00001t	cm	4 585,000	0,64	2 921,60	1 565,000	1 001,60	2 500,000	1 600,00	500,000	320,00
135	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	179,418	9,54	1 711,65	48,020	458,11	124,700	1 189,64	6,698	63,90

Unistav Teplica, s.r.o.

Stavebná - obchodná činnosť

ul. Fatranská 1326/124

013 01 Teplica nad Váhom

IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
136	R	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	179,418	12,38	2 221,19	48,020	594,49	124,700	1 543,79	6,698	82,92
137	R	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	897,090	0,40	358,84	240,061	96,02	623,568	249,43	33,461	13,38
138	R	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	179,418	9,62	1 726,00	48,020	461,95	124,700	1 199,61	6,698	64,43
139	R	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	717,672	1,08	775,09	192,049	207,41	124,700	134,68	400,923	433,00
140	R	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	172,526	17,82	3 074,41	48,020	855,72	107,253	1 911,25	17,253	307,45
141	R	979089202	Zákonný poplatok obci za zmiešaný stavebný odpad	t	172,526	6,93	1 195,61	0,000	0,00	17,447	120,91	155,079	1 074,70
144	R	98151211.1	Demolácia konštr. objektov, iným spôsobom z tehál, tvárnic, izolácií, -0,6100t	m3	201,314	15,84	3 188,81	8,880	140,66	93,500	1 481,04	98,934	1 567,11
99 Presun hmôt HSV							2 570,64	0,00	0,00		2 056,51		514,13
146	R	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	399,168	6,44	2 570,64	0,000	0,00	319,334	2 056,51	79,834	514,13

PSV Práce a dodávky PSV 60 787,71 0,00 43 084,87 17 702,86

711 Izolácie proti vode a vlhkosti							237,33	0,00	0,00		237,33		0,00
147	R	711211501	Hydroizolačný náter dvojvrstbový na vodorovnej ploche	m2	34,750	6,65	231,09	0,000	0,00	34,750	231,09	0,000	0,00
148	R	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,335	2,67	6,24	0,000	0,00	2,335	6,24	0,000	0,00

712 Izolácie striech							187,81	0,00	0,00		187,81		0,00
159	R	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyliahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	6,240	5,63	35,13	0,000	0,00	6,240	35,13	0,000	0,00
##	628	6283228500	Pás ťažký asfaltový napr. Foalbit S 40	m2	41,044	3,72	152,68	0,000	0,00	41,044	152,68	0,000	0,00

713 Izolácie tepelné							870,27	0,00	0,00		581,70		288,57
175	R	71313212.2	Montáž tepelnej izolácie doskami stien lepením	m2	99,600	3,66	364,54	0,000	0,00	45,101	165,07	54,499	199,47
##	283	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	19,523	8,37	163,41	0,000	0,00	19,523	163,41	0,000	0,00
##	283	2837650070	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 120mm	m2	34,578	9,90	342,32	0,000	0,00	25,578	253,22	9,000	89,10

762 Konštrukcie tesárske							3 031,62	0,00	0,00		2 411,05		620,57
189	R	762311103	Montáž a dodávka kotvových skrutiek (závitová tyč matica, podložka)	ks	20,000	1,98	39,60	0,000	0,00	20,000	39,60	0,000	0,00
190	R	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	73,600	7,07	520,35	0,000	0,00	73,600	520,35	0,000	0,00
##	605	6051530200	Hranoly mákké rezivo - omietaný smrek	m3	1,322	232,65	307,56	0,000	0,00	1,322	307,56	0,000	0,00

Unistay Teplička, s.r.o.
 Stavební – obchodná činnosť
 ul. Patrarská 1326/124
 013 01 Teplička nad Váhom
 IČO: 36418633, DIČ: 2021851953

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Výkonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
					Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena
192	R	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	39,000	1,78	69,42	0,00	0,00	39,000	69,42	0,000	0,00
193	R	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	39,000	2,18	85,02	0,00	0,00	39,000	85,02	0,000	0,00
##	605	6051501700	Hranol mákké rezivo - omietané smrek hranolček akost' II sz5-75mm dl 200-375cm	m3	0,451	232,65	104,93	0,00	0,00	0,451	104,93	0,000	0,00
195	R	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,773	28,08	49,79	0,00	0,00	1,773	49,79	0,000	0,00
196	R	762810017	Základ z dosiek OSB hr. dosky 25 mm kotvená do nosnej časti atiky	m2	85,360	16,88	1 440,88	0,00	0,00	55,360	934,48	30,000	506,40
197	R	76289500.1	Spojovacie prostriedky	m2	85,360	3,39	289,37	0,00	0,00	55,360	187,67	30,000	101,70
198	R	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	27,990	4,46	124,70	0,00	0,00	25,191	112,23	2,799	12,47
766					641,52			0,00		641,52		0,00	
Konštrukcie stolárske													
240	R	766671003	Montáž okna strešného výkynného VELUX s ventilačnou klapkou a lenovaním, veľkosť okna 78x140 cm	ks	4,000	81,18	324,72	0,00	0,00	4,000	324,72	0,000	0,00
##	611	6113903700	Lemovanie strešného okna M08	ks	4,000	79,20	316,80	0,00	0,00	4,000	316,80	0,000	0,00
767					34 201,59			0,00		22 812,27		11 389,34	
Konštrukcie doplnkové kovové													
250	R	767411102	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi, hr.do 200 mm vrátane ukonč. doplnkov	m2	410,926	22,28	9 155,43	0,00	0,00	366,327	8 161,77	44,599	993,67
##	553	55358656.22	Sendvičový panel stenový hr. 200mm KS 1000 FH, minerálne jadro, vrátane ukončujúcich profilov	m2	211,485	31,68	6 699,84	0,00	0,00	190,337	6 029,88	21,148	669,97
##	553	55358656.21	Sendvičový panel stenový hr. 150mm KS 1000 AWP, IPN jadro, vrátane ukončujúcich profilov	m2	219,988	29,70	6 533,64	0,00	0,00	175,990	5 226,90	43,998	1 306,74
					219,988								
259	R	7676311.1	Montáž a osadenie plastových okien	m2	78,500	41,58	3 264,03	0,00	0,00	24,000	997,92	54,500	2 266,11
##	611	6114108500	Plastové okná izolačné trojslo vrátane vonk. a vnút. parapetov	m2	78,500	108,90	8 548,65	0,00	0,00	22,000	2 395,80	56,500	6 152,85
783					21 617,57			0,00		16 213,19		5 404,38	
Dokončovacie práce - nátery													
303	R	783174530	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby ľahkých "C" dvojnás. 2x s email.	m2	569,066	21,05	11 978,84	0,00	0,00	426,800	8 984,14	142,266	2 994,70
304	R	783174537	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové farby šedej ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" základný	m2	1 091,174	5,56	6 066,93	0,00	0,00	818,381	4 550,20	272,793	1 516,73
305	R	783180003	Nátery oceľ.konštr. vodou riediteľné farby protižiarne napevňujúce vodou riediteľné ľahkých "C", Pyrostop hr.200 mikrometrov	m2	533,901	6,69	3 571,80	0,00	0,00	400,426	2 678,85	133,475	892,95

M Práce a dodávky M

105 124,85

22 169,51

70 272,85

12 682,50

Unistay Teplica, s.r.o.
 Stavební - obchodná činnosť
 ul. Patranská 1326/124
 013 01 Teplica nad Váhom
 IČO: 36418633 / MČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953

Č. KČN	Kód položky	Popis	MJ	Zo zmluvy o dielo			Prestavané od začiatku obdobia		Vykonané vo fakt. období		Zostatok na dokončenie	
				Množstvo	Cena jednotková	Celková cena	Množstvo	Celková cena	Výkon	Celková cena	Množstvo	Celková cena

43-M			Montáž oceľových konštrukcií										105 124,85			22 169,51			70 272,85			12 682,50			
			Oceľová konštrukcia skeletu občianskej a nevýrobnej budovy, počet podlaží 1 a 2	t	33,000	217,80	7 187,40	6,600	1 437,48	21,450	4 671,81	4,950													
	320	R	43061000.pp																						
	##	553	553960800.1	Dodávka oceľovej konštrukcie	t	35,640	841,50	7,128	5 998,21	23,166	19 494,19	5,346													
	##	553	553960800.2	Výroba oceľovej konštrukcie	t	33,000	1 435,50	6,600	9 474,30	21,450	30 791,48	4,950													
	323	R	430821103	Krytina strechy zváraná z vlnitého plechu hr. plechu 0, 80 mm, hmot. 12,23 kg/m2	m2	402,300	11,88	4 779,32	0,000	402,300	4 779,32	0,000													
	##	138	1388024200	Trapézový plech pozinkovaný T 85 A eff, hr. 0,75 mm	m2	442,530	9,70	4 292,54	0,000	442,530	4 292,54	0,000													
	325	R	430823103	Podlaha z vln.plechu zváraná-stratené debnenie pre betón, hr.0,75 mm hmot.12,23 kg/m2	m2	485,000	11,88	5 761,80	233,240	251,760	2 990,91	0,000													
	##	138	1388020200	Trapézový plech pozinkovaný T 35 B, hr. 0,75 mm	m2	533,500	9,70	5 174,95	256,560	276,940	2 686,32	0,000													
	327	R	MD1	Mimostavenisková doprava	%	98,000	0,99	97,02	0,000	98,000	97,02	0,000													
	328	R	MV	Murárske výpomoci	%	68,000	2,97	201,96	0,000	68,000	201,96	0,000													
	329	R	PM	Podružný a spojovací materiál	%	120,000	0,99	118,80	0,000	120,000	118,80	0,000													
	330	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	150,000	0,99	148,50	0,000	150,000	148,50	0,000													

Celkom 245 363,97 48 029,18 155 660,97 41 673,86

Unistav Tepička, s.r.o.
 Stavebný – obchodná činnosť
 ul. Fatranská 1326/124
 013 01 Tepička nad Váhom
 IČO: 36418633 DIČ: 2021851953
 IČ DPH: SK2021851953